
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.290 de 20 de setembro de 2018, quinta-feira – suplemento. 

 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   1 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.290 de 20 de setembro de 2018, quinta-feira – suplemento. 

 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   2 

PORTARIA Nº 23.553, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018.  

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando 

das atribuições que lhe são conferidas. 

 

 

R E S O L V E: 
 

                                                    

Art. 1º Nomear CAIO LUCAS DUETI SANTOS para exercer o cargo de Técnico Instrumental, Perfil: 

Assistente de Apoio à Gestão, classificado através de Concurso Público e convocado pelo Edital de 

Convocação nº 036 - PMR, publicado no Diorondon-e nº 4.252 de 27 de julho de 2018, Classificado 

34ª, Carga Horária 30 horas, Nível 01, a ser lotada na Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas. 

  

Art. 2º O Efetivo desempenho das atribuições do cargo dar-se-á pela a autoridade competente do 

órgão ou entidade para onde for designado o funcionário ou servidor devendo a data ser 

imediatamente comunicada a Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas. 

   

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

05/09/2018. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 11 de setembro de 2018; 

103º da Fundação e 64º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO                                                     
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.290 de 20 de setembro de 2018, quinta-feira – suplemento. 

 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   3 

PORTARIA Nº 23.555, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018.  

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando 

das atribuições que lhe são conferidas. 

 

 

R E S O L V E: 
 

                                                    

Art. 1º Nomear LUIZ EDUARDO BARBOSA ENDRES para exercer o cargo de Técnico 

Instrumental, Perfil: Assistente de Apoio à Gestão - PCD, classificado através de Concurso Público e 

convocado pelo Edital de Convocação nº 035 - PMR, publicado no Diorondon-e nº 4.251 de 26 de 

julho de 2018, Classificado 7ª, Carga Horária 30 horas, Nível 01, a ser lotado na Secretaria Municipal 

de Gestão de Pessoas. 

  

Art. 2º O Efetivo desempenho das atribuições do cargo dar-se-á pela a autoridade competente do 

órgão ou entidade para onde for designado o funcionário ou servidor devendo a data ser 

imediatamente comunicada a Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas. 

   

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

05/09/2018. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 11 de setembro de 2018; 

103º da Fundação e 64º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO                                                     
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

 

________________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.290 de 20 de setembro de 2018, quinta-feira – suplemento. 

 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   4 

PORTARIA Nº 23.573, DE 13 DE SETEMBRO DE 2018.  

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando 

das atribuições que lhe são conferidas. 

 

 

R E S O L V E: 
 

                                                    

Art. 1º Nomear LEONARDO ROSSATO para exercer o cargo de Analista Instrumental, Perfil: 

Contador, classificado através de Concurso Público e convocado pelo Edital de Convocação nº 033 - 

PMR, publicado no Diorondon-e nº 4.246 de 19 de julho de 2018, Classificado 6ª, Carga Horária 30 

horas, Nível 01, a ser lotado na Secretaria Municipal de Finanças. 

  

Art. 2º O Efetivo desempenho das atribuições do cargo dar-se-á pela a autoridade competente do 

órgão ou entidade para onde for designado o funcionário ou servidor devendo a data ser 

imediatamente comunicada a Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas. 

   

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

10/09/2018. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 13 de setembro de 2018; 

103º da Fundação e 64º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO                                                     
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

 

________________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.290 de 20 de setembro de 2018, quinta-feira – suplemento. 

 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   5 

PORTARIA Nº 23.574, DE 13 DE SETEMBRO DE 2018.  

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando 

das atribuições que lhe são conferidas. 

 

 

R E S O L V E: 
 

                                                    

Art. 1º Nomear JAEDER CARLOS PEREIRA NETO para exercer o cargo de Especialista em Saúde, 

Perfil: Médico Otorrinolaringologista, classificado através de Concurso Público e convocado pelo 

Edital de Convocação nº 035 - PMR, publicado no Diorondon-e nº 4.251 de 26 de julho de 2018, 

Classificado 3ª, Carga Horária 20 horas, Nível 01, a ser lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 

  

Art. 2º O Efetivo desempenho das atribuições do cargo dar-se-á pela a autoridade competente do 

órgão ou entidade para onde for designado o funcionário ou servidor devendo a data ser 

imediatamente comunicada a Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas. 

   

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

10/09/2018. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 13 de setembro de 2018; 

103º da Fundação e 64º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO                                                    
 Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 
 

___________________________________________________________________________EM BRANCO 


		2018-10-02T15:38:20-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




